
.

お客様各位

平素は当館をご利用いただきまして

誠にありがとうございます。

12月29日(月)～31日(水) 1月2日(金)は

お正月期間中として、

土日祝日料金での

営業となります。

平日限定のクーポン券は

ご利用いただけませんので、

予めご了承くださいませ。

PRiME fitness&spa

12月31日(水)は21時までの営業となります。

1月1日(木)～1月3日(土)はお休みとなります。
※温泉の利用は可能となります。(デイ・イブニングの方は2日のみ)

1月4日(日)～は通常通りご利用いただけます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1: .

